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Til kontaktpersoner, arbejdsgrupper, konsulenter m.fl. / ø-handlingsplaner 
  
Nu er slutspurten sat ind på Strynø, Omø, Mandø og Lyø. Det er nu der skal prioriteres og tages 
beslutninger. Planerne skal gøres handlingsorienteret og fremadrettet. Det kan jeg jo også mærke på de 
mails, jeg får fra Jer nu. Det er måske nu, det svære begynder? Men det er også nu, grundstenene til 
planernes bæredygtighed og succes skal lægges.   
  
Her er lidt nyheder fra vores ø-plan-verden. 
  
  
Omø inviterer til præsentation af handlingsplanen 
Den 19. april præsenterer Omø Beboer- og Grundejerforening handlingsplanen for øens beboere og 
deltidsbeboere. Også politikere og embedsmænd fra Slagelse Kommune, andre samarbejdspartnere og 
pressen er inviteret. Se vedhæftede invitation. 
  
  
Foreløbigt udkast til planen fra Omø 
Styregruppen på Omø arbejder lige nu med at gøre et udkast færdig til mødet den 19. april. I Omøs plan 
er der nok ikke så mange ideer, som på nogen af de andre øer. Til gengæld er ideerne og 
projektforslagene grundig beskrevet, og omøboerne er faktisk langt fremme med planlægning af nogle af 
projekterne.  
Jeg vedhæfter et meget foreløbigt udkast til planen fra Omø. Det er det udkast, styregruppen lige nu 
arbejder med. Efter påske er den næste mere gennemarbejdede version færdig, og den sender jeg så 
også til Jer. 
  
  
Færgemøde på Strynø 
Styregruppen for Ø-handlingsplanen på Strynø indkalder sammen med Strynø Beboerforeningen og 
Strynø-udvalget til "Færge-møde" onsdag den 7. april 2010. Anledningen er, at Langeland Kommune har 
foreslået, at Strynø skal betjenes af Rudkøbing-Marstal færgen, som så vil komme til at sejle i V-rute 
Rudkøbing - Strynø - Marstal. Langeland Kommune har ellers for nyligt modtaget tilskud til indkøb af en 
ny Strynø-færge. 
  
  
Stormøde om ø-handlingsplan på Strynø 
Styregruppen på Strynø er også klar med et udkast til handlingsplan. Udkastet præsenteres på et 
stormøde mandag den 12. april.  
Styregruppen skriver i invitationen: ”Så er det ved at være sidste chance, hvis du vil have indflydelse på 
vores Ø-handlingsplan… Arbejdsgrupperne har afleveret deres sidste bidrag, som samles og 
præsenteres på projektets sidste stormøde d. 12.4. (Stadig mulighed for justeringer). Samme aften skal vi 
også beslutte, hvordan planen bliver til virkelighed.”  
  
Det nyeste udkast til Strynø-planen kan nu findes via dette link – lagt på Strynøs hjemmeside for en time 
siden, cirka: http://www.strynoe.dk/images/stories/handlingsplan/handlingsplan2010.pdf  
  
  



GOD PÅSKE til alle! 
  
  
Hilsner fra 
  
Morten Priesholm 
  
Projektkoordinator 
Småøernes Aktionsgruppe 
  
Tlf. 38 33 00 67 
Mail: mp@aktionsgruppe.dk 
  
Se også www.aktionsgruppe.dk 
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